
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

 

З А П О В Е Д 

        РД – 12- 312 / 09.12.2015г. 

 

На основание чл.37в, ал.4 от Закон за собствеността и ползването на земеделските 
земи /ЗСПЗЗ/ и чл.75а, ал.1 от Правилника за прилагане на закона за собствеността и 

ползването на земеделските земи /ППЗСПЗЗ/ във връзка с чл.3, ал.4 от Устройствения 

правилник на ОД “Земеделие” и въз основа на доклад вх. № РД-05-1629/13.10.2015г. на 

комисията, назначена със заповед № РД-12-169/29.07.2015г. на директора на Областна 

дирекция “Земеделие” – гр.Ловеч за сключване на споразумения между собствениците 

и/или ползвателите за определяне масиви за ползване на земеделските земи, както и 

представено сключено доброволно споразумение по чл.37в, ал.1 от ЗСПЗЗ за обработваема 

земя в землището на с.Голец, ЕКАТТЕ 15552, община Угърчин. 

 

 

                                    О П Р Е Д Е Л Я М: 
 
І. Разпределение на ползването на масивите за ползване в землището на с.Голец, 

ЕКАТТЕ 15552, община Угърчин, съгласно сключено споразумение за ползване за 

стопанската 2015/2016г, както следва: 

1. "ДИВА ЛЕС" ЕООД 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 89.972 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 432.662 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 5, 16, 10, 6, 11, 20, общо площ: 

522.634 дка 
  2. "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 115.442 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 212.445 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 4, 17, 24, общо площ: 327.887 дка 
  3. ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 301.844 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 403.524 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, 8, 13, 14, 15, 18, 22, 28, 9, 23, 50, 

31, общо площ: 705.368 дка 

  4. РАДОСЛАВА ЦАНКОВА ЦАНОВА 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 14.978 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 16.599 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:30, 19, общо площ: 31.577 дка 
 

 

 



 2

  5. "АБЪРДИЙН АНГЪС" ЕООД" 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 

  6. "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 

  7. АННА КИРИЛОВА ЕВТИМОВА 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 

  8. ДИМИТРИНКА ВАСИЛЕВА ХИНОВА 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 

  9. РАНК БЪЛГАРИЯ ЕООД 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 

 

ІІ. Разпределение на ползването на земите по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ за 

стопанската 2015/2016г., за землището на с.Голец, ЕКАТТЕ 15552, община Угърчин, 

както следва:  

Ползвател 

Площ на 

масива по 

ползване 

/дка/ 

Ползвана 

площ /дка/ 

по 

 реда на 

чл.37в,  

ал.3,т.2 

ЗСПЗЗ 

Дължима сума 

по реда на 

чл.37в, 

ал.3,т.2 ЗСПЗЗ 

ОПФ 

/дка/ 

ДПФ 

/дка/ 

Обща 

площ 

/дка/ 

3+5+6 

1 2 3 4 5 6 7 

"Дива Лес" ЕООД 522.634 115.815 1621.41 316.847 0.000 432.662 

Ловеч Ленд" ЕАД 327.887 142.945 2001.23 69.500 0.000 212.445 

ЕТ"Деси - Светла Симеонова"  705.368 236.527 3311.38 161.068 5.929 403.524 

Радослава Цанкова Цанова 31.577 16.075 225.05 0.524 0.000 16.599 

"Абърдийн Ангъс" ЕООД 0 0 0.00 0.000 0.000 0.000 

"Агролеспром" ЕООД 0 0 0.00 0.000 0.000 0.000 

Анна  Кирилова Евтимова 0 0 0.00 0.000 0.000 0.000 

Димитринка Василева Хинова 0 0 0.00 0.000 0.000 0.000 

"Ранк България" ЕООД 0 0 0.00 0.000 0.000 0.000 

Общо: 1587.466 511.362 7159.068 547.94 5.929 1065.23 

 

Регистър на имоти по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ 

№  

по 

ред 

Ползвател 
Имот 

идент. 
Собственик 

Ползвана  

площ 

/дка/ 

Средно 

рентно 

плащане 

Дължима 

сума по  

реда на  

чл.37в, 

ал.3, т.2 

ЗСПЗЗ 

1 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 62,12 
Собственик на имот 15552.62.12 

и др. 
7.690 14 107.66 

2 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 62,15 
Собственик на имот 15552.62.15 

и др. 
1.525 14 21.35 

3 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 80,4 Собственик на имот 15552.80.4 3.890 14 54.46 

4 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 80,2 Собственик на имот 15552.80.2 1.229 14 17.21 



 3

5 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 55,3 Собственик на имот 15552.55.3 3.880 14 54.32 

6 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 55,12 Собственик на имот 15552.55.12 3.501 14 49.01 

7 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 55,13 Собственик на имот 15552.55.13 3.498 14 48.97 

8 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 55,1 Собственик на имот 15552.55.1 3.050 14 42.70 

9 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 55,4 Собственик на имот 15552.55.4 2.510 14 35.14 

10 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 55,15 Собственик на имот 15552.55.15 2.213 14 30.98 

11 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 55,8 Собственик на имот 15552.55.8 2.033 14 28.46 

12 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 58,10 Собственик на имот 15552.58.10 1.716 14 24.02 

13 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 55,10 Собственик на имот 15552.55.10 0.845 14 11.83 

14 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 58,6 Собственик на имот 15552.58.6 0.342 14 4.79 

15 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 77,12 Собственик на имот 15552.77.12 0.236 14 3.30 

16 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 58,8 Собственик на имот 15552.58.8 0.204 14 2.86 

17 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 118,11 Собственик на имот 15552.118.11 4.962 14 69.47 

18 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 118,14 Собственик на имот 15552.118.14 4.677 14 65.48 

19 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 118,15 "ЛИТЕКС КОМЕРС" АД 2.737 14 38.32 

20 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 118,20 Собственик на имот 15552.118.20 2.059 14 28.83 

21 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 118,17 Собственик на имот 15552.118.17 1.448 14 20.27 

22 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 118,22 Собственик на имот 15552.118.22 1.056 14 14.78 

23 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 118,21 Собственик на имот 15552.118.21 1.030 14 14.42 

24 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 118,13 Собственик на имот 15552.118.13 0.937 14 13.12 

25 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 118,24 Собственик на имот 15552.118.24 0.465 14 6.51 

26 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 119,32 Собственик на имот 15552.119.32 29.611 14 414.55 

27 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 119,9 Собственик на имот 15552.119.9 10.499 14 146.99 

28 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 119,45 
Собственик на имот 15552.119.45 

и др. 
6.168 14 86.35 

29 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 119,38 Собственик на имот 15552.119.38 4.046 14 56.64 

30 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 119,10 Собственик на имот 15552.119.10 1.054 14 14.76 

31 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 110,1 Собственик на имот 15552.110.1 3.391 14 47.47 

32 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 110,6 Собственик на имот 15552.110.6 3.313 14 46.38 

33 Общо за ползвателя(дка):   115.815 14 1621.41 

34 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 81,6 Собственик на имот 15552.81.6 6.110 14 85.54 

35 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 81,2 Собственик на имот 15552.81.2 4.999 14 69.99 

36 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 81,1 Собственик на имот 15552.81.1 3.863 14 54.08 

37 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 81,4 Собственик на имот 15552.81.4 2.622 14 36.71 

38 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 81,9 Собственик на имот 15552.81.9 1.764 14 24.70 

39 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 84,11 Собственик на имот 15552.84.11 1.319 14 18.47 

40 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 90,1 Собственик на имот 15552.90.1 0.686 14 9.60 

41 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 85,1 Собственик на имот 15552.85.1 0.292 14 4.09 

42 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 84,9 Собственик на имот 15552.84.9 0.135 14 1.89 

43 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 84,11 Собственик на имот 15552.84.11 2.940 14 41.16 

44 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 84,4 Собственик на имот 15552.84.4 1.160 14 16.24 

45 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 84,14 Собственик на имот 15552.84.14 0.916 14 12.82 

46 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 84,3 Собственик на имот 15552.84.3 0.914 14 12.80 

47 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 84,9 Собственик на имот 15552.84.9 0.760 14 10.64 

48 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 72,7 Собственик на имот 15552.72.7 12.851 14 179.91 

49 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 70,20 Собственик на имот 15552.70.20 8.721 14 122.09 

50 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,23 Собственик на имот 15552.69.23 8.116 14 113.62 

51 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,22 Собственик на имот 15552.69.22 8.085 14 113.19 

52 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,14 Собственик на имот 15552.69.14 8.003 14 112.04 



 4

53 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,32 Собственик на имот 15552.69.32 4.622 14 64.71 

54 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,29 Собственик на имот 15552.69.29 4.278 14 59.89 

55 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,33 Собственик на имот 15552.69.33 3.182 14 44.55 

56 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,20 Собственик на имот 15552.69.20 3.033 14 42.46 

57 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,8 Собственик на имот 15552.69.8 2.312 14 32.37 

58 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,6 Собственик на имот 15552.69.6 2.025 14 28.35 

59 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,24 Собственик на имот 15552.69.24 1.972 14 27.61 

60 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 72,6 Собственик на имот 15552.72.6 1.964 14 27.50 

61 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,36 Собственик на имот 15552.69.36 1.779 14 24.91 

62 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 70,24 Собственик на имот 15552.70.24 1.675 14 23.45 

63 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,27 Собственик на имот 15552.69.27 1.536 14 21.50 

64 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,2 Собственик на имот 15552.69.2 1.435 14 20.09 

65 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,26 
ВРЕМЕННО ОБЩИНСКА 

СОБСТВЕНОСТ 
1.318 14 18.45 

66 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,31 Собственик на имот 15552.69.31 1.205 14 16.87 

67 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,11 Собственик на имот 15552.69.11 0.995 14 13.93 

68 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,16 Собственик на имот 15552.69.16 0.725 14 10.15 

69 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 98,23 Собственик на имот 15552.98.23 0.214 14 3.00 

70 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 93,46 Собственик на имот 15552.93.46 0.152 14 2.13 

71 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 93,45 Собственик на имот 15552.93.45 0.146 14 2.04 

72 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 36,2 Собственик на имот 15552.36.2 7.873 14 110.22 

73 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 36,15 Собственик на имот 15552.36.15 6.599 14 92.39 

74 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 36,9 Собственик на имот 15552.36.9 3.743 14 52.40 

75 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 36,7 Собственик на имот 15552.36.7 2.748 14 38.47 

76 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 36,13 Собственик на имот 15552.36.13 2.334 14 32.68 

77 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 36,19 Собственик на имот 15552.36.19 2.277 14 31.88 

78 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 36,6 Собственик на имот 15552.36.6 1.903 14 26.64 

79 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 36,17 Собственик на имот 15552.36.17 1.858 14 26.01 

80 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 36,3 Собственик на имот 15552.36.3 1.804 14 25.26 

81 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 36,4 Собственик на имот 15552.36.4 1.250 14 17.50 

82 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 36,20 Собственик на имот 15552.36.20 0.997 14 13.96 

83 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 19,25 Собственик на имот 15552.19.25 0.735 14 10.29 

84 Общо за ползвателя(дка):   142.945 14 2001.23 

85 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 157,13 Собственик на имот 15552.157.13 2.746 14 38.44 

86 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 157,7 Собственик на имот 15552.157.7 1.100 14 15.40 

87 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 157,10 Собственик на имот 15552.157.10 1.051 14 14.71 

88 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 212,22 Собственик на имот 15552.212.22 1.804 14 25.26 

89 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 142,21 Собственик на имот 15552.142.21 0.174 14 2.44 

90 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 144,5 Собственик на имот 15552.144.5 0.155 14 2.17 

91 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 143,6 Собственик на имот 15552.143.6 4.010 14 56.14 

92 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 143,3 Собственик на имот 15552.143.3 3.973 14 55.62 

93 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 143,15 Собственик на имот 15552.143.15 2.490 14 34.86 

94 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 142,15 Собственик на имот 15552.142.15 2.279 14 31.91 

95 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 143,9 Собственик на имот 15552.143.9 1.602 14 22.43 

96 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 143,12 Собственик на имот 15552.143.12 1.139 14 15.95 

97 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 143,13 Собственик на имот 15552.143.13 1.076 14 15.06 

98 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 142,19 Собственик на имот 15552.142.19 0.944 14 13.22 

99 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 142,21 Собственик на имот 15552.142.21 0.905 14 12.67 

100 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 142,3 Собственик на имот 15552.142.3 0.721 14 10.09 



 5

101 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 142,13 Собственик на имот 15552.142.13 0.454 14 6.36 

102 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 142,11 Собственик на имот 15552.142.11 0.437 14 6.12 

103 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 142,12 Собственик на имот 15552.142.12 0.428 14 5.99 

104 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 143,7 Собственик на имот 15552.143.7 0.385 14 5.39 

105 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 141,10 Собственик на имот 15552.141.10 2.738 14 38.33 

106 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 141,11 Собственик на имот 15552.141.11 2.388 14 33.43 

107 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 141,13 Собственик на имот 15552.141.13 1.757 14 24.60 

108 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 141,14 Собственик на имот 15552.141.14 1.730 14 24.22 

109 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 141,32 Собственик на имот 15552.141.32 1.474 14 20.64 

110 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 141,30 Собственик на имот 15552.141.30 1.443 14 20.20 

111 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 141,24 Собственик на имот 15552.141.24 1.294 14 18.12 

112 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 141,29 Собственик на имот 15552.141.29 1.041 14 14.57 

113 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 141,18 Собственик на имот 15552.141.18 0.849 14 11.89 

114 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 141,12 Собственик на имот 15552.141.12 0.847 14 11.86 

115 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 231,14 Собственик на имот 15552.231.14 0.456 14 6.38 

116 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 151,4 Собственик на имот 15552.151.4 0.375 14 5.25 

117 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 212,5 Собственик на имот 15552.212.5 4.379 14 61.31 

118 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 212,13 Собственик на имот 15552.212.13 2.060 14 28.84 

119 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 212,11 Собственик на имот 15552.212.11 1.892 14 26.49 

120 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 212,17 Собственик на имот 15552.212.17 1.828 14 25.59 

121 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 212,25 
Собственик на имот 15552.212.25 

и др. 
1.778 14 24.89 

122 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 212,3 "ИВИ" ЕООД 1.635 14 22.89 

123 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 212,10 Собственик на имот 15552.212.10 1.509 14 21.13 

124 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 212,19 Собственик на имот 15552.212.19 1.260 14 17.64 

125 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 212,15 Собственик на имот 15552.212.15 1.229 14 17.21 

126 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 212,18 Собственик на имот 15552.212.18 1.222 14 17.11 

127 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 212,9 Собственик на имот 15552.212.9 1.188 14 16.63 

128 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 212,1 Собственик на имот 15552.212.1 1.173 14 16.42 

129 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 212,4 Собственик на имот 15552.212.4 0.656 14 9.18 

130 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,5 Собственик на имот 15552.214.5 0.241 14 3.37 

131 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,19 Собственик на имот 15552.214.19 0.193 14 2.70 

132 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,8 Собственик на имот 15552.214.8 0.104 14 1.46 

133 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 224,9 Собственик на имот 15552.224.9 4.432 14 62.05 

134 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 224,8 Собственик на имот 15552.224.8 1.290 14 18.06 

135 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 224,7 Собственик на имот 15552.224.7 0.923 14 12.92 

136 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,36 Собственик на имот 15552.214.36 9.200 14 128.80 

137 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 213,4 Собственик на имот 15552.213.4 8.544 14 119.62 

138 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,69 Собственик на имот 15552.214.69 4.574 14 64.04 



 6

139 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,28 Собственик на имот 15552.214.28 4.369 14 61.17 

140 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,29 Собственик на имот 15552.214.29 3.947 14 55.26 

141 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,63 Собственик на имот 15552.214.63 3.519 14 49.27 

142 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,66 Собственик на имот 15552.214.66 3.448 14 48.27 

143 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,72 Собственик на имот 15552.214.72 3.374 14 47.24 

144 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,27 
Собственик на имот 15552.214.27 

и др. 
3.064 14 42.90 

145 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,68 Собственик на имот 15552.214.68 2.241 14 31.37 

146 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,5 Собственик на имот 15552.214.5 2.094 14 29.32 

147 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,34 Собственик на имот 15552.214.34 2.049 14 28.69 

148 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,67 Собственик на имот 15552.214.67 1.798 14 25.17 

149 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,35 Собственик на имот 15552.214.35 1.780 14 24.92 

150 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,70 Собственик на имот 15552.214.70 1.735 14 24.29 

151 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,12 Собственик на имот 15552.214.12 1.732 14 24.25 

152 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,19 Собственик на имот 15552.214.19 1.669 14 23.37 

153 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,50 Собственик на имот 15552.214.50 1.643 14 23.00 

154 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,13 Собственик на имот 15552.214.13 1.584 14 22.18 

155 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,37 Собственик на имот 15552.214.37 1.555 14 21.77 

156 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,8 Собственик на имот 15552.214.8 1.373 14 19.22 

157 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,59 Собственик на имот 15552.214.59 1.358 14 19.01 

158 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 213,2 Собственик на имот 15552.213.2 1.200 14 16.80 

159 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,32 Собственик на имот 15552.214.32 0.984 14 13.78 

160 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,57 Собственик на имот 15552.214.57 0.856 14 11.98 

161 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,11 "ИВИ" ЕООД 0.846 14 11.84 

162 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,10 
Собственик на имот 15552.214.10 

и др. 
0.839 14 11.75 

163 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,71 Собственик на имот 15552.214.71 0.752 14 10.53 

164 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 213,10 Собственик на имот 15552.213.10 0.735 14 10.29 

165 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 213,1 Собственик на имот 15552.213.1 0.629 14 8.81 

166 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,56 Собственик на имот 15552.214.56 0.574 14 8.04 

167 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,53 Собственик на имот 15552.214.53 0.312 14 4.37 

168 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,52 Собственик на имот 15552.214.52 0.242 14 3.39 

169 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,54 Собственик на имот 15552.214.54 0.171 14 2.39 

170 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 144,15 Собственик на имот 15552.144.15 6.018 14 84.25 

171 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 144,4 "СИБ ХОЛДИНГ" ЕООД 3.441 14 48.17 

172 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 144,13 Собственик на имот 15552.144.13 2.486 14 34.80 

173 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 144,12 Собственик на имот 15552.144.12 2.457 14 34.40 

174 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 144,5 Собственик на имот 15552.144.5 2.128 14 29.79 



 7

175 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 220,23 Собственик на имот 15552.220.23 8.173 14 114.42 

176 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 99,4 Собственик на имот 15552.99.4 3.999 14 55.99 

177 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 99,6 
Собственик на имот 15552.99.6 и 

др. 
3.900 14 54.60 

178 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 99,10 Собственик на имот 15552.99.10 3.001 14 42.01 

179 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 99,8 Собственик на имот 15552.99.8 2.100 14 29.40 

180 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 99,5 Собственик на имот 15552.99.5 1.501 14 21.01 

181 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 99,16 Собственик на имот 15552.99.16 1.192 14 16.69 

182 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 100,12 Собственик на имот 15552.100.12 0.949 14 13.29 

183 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 99,2 Собственик на имот 15552.99.2 0.672 14 9.41 

184 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 210,5 Собственик на имот 15552.210.5 0.265 14 3.71 

185 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,19 Собственик на имот 15552.215.19 6.012 14 84.17 

186 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,81 Собственик на имот 15552.215.81 5.700 14 79.80 

187 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,65 Собственик на имот 15552.215.65 2.429 14 34.01 

188 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,28 Собственик на имот 15552.215.28 2.058 14 28.81 

189 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,21 Собственик на имот 15552.215.21 2.013 14 28.18 

190 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,72 Собственик на имот 15552.215.72 2.006 14 28.08 

191 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,84 Собственик на имот 15552.215.84 1.958 14 27.41 

192 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,12 Собственик на имот 15552.215.12 1.957 14 27.40 

193 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,68 Собственик на имот 15552.215.68 1.955 14 27.37 

194 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,3 Собственик на имот 15552.215.3 1.823 14 25.52 

195 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,85 Собственик на имот 15552.215.85 1.769 14 24.77 

196 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,31 Собственик на имот 15552.215.31 1.558 14 21.81 

197 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,16 Собственик на имот 15552.215.16 1.299 14 18.19 

198 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,14 Собственик на имот 15552.215.14 1.226 14 17.16 

199 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,36 Собственик на имот 15552.215.36 1.174 14 16.44 

200 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,30 Собственик на имот 15552.215.30 1.056 14 14.78 

201 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,78 Собственик на имот 15552.215.78 1.013 14 14.18 

202 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,29 Собственик на имот 15552.215.29 0.985 14 13.79 

203 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,40 Собственик на имот 15552.215.40 0.969 14 13.57 

204 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,24 Собственик на имот 15552.215.24 0.944 14 13.22 

205 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,39 Собственик на имот 15552.215.39 0.943 14 13.20 

206 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,43 Собственик на имот 15552.215.43 0.815 14 11.41 

207 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,66 Собственик на имот 15552.215.66 0.785 14 10.99 

208 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,17 Собственик на имот 15552.215.17 0.781 14 10.93 

209 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,13 Собственик на имот 15552.215.13 0.757 14 10.60 

210 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,70 Собственик на имот 15552.215.70 0.709 14 9.93 



 8

211 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,69 Собственик на имот 15552.215.69 0.692 14 9.69 

212 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,32 Собственик на имот 15552.215.32 0.510 14 7.14 

213 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,77 Собственик на имот 15552.215.77 0.302 14 4.23 

214 Общо за ползвателя(дка):   236.527 14 3311.38 

215 РАДОСЛАВА ЦАНКОВА ЦАНОВА 115,38 Собственик на имот 15552.115.38 4.892 14 68.49 

216 РАДОСЛАВА ЦАНКОВА ЦАНОВА 115,76 Собственик на имот 15552.115.76 2.525 14 35.35 

217 РАДОСЛАВА ЦАНКОВА ЦАНОВА 115,72 Собственик на имот 15552.115.72 2.083 14 29.16 

218 РАДОСЛАВА ЦАНКОВА ЦАНОВА 115,44 Собственик на имот 15552.115.44 1.658 14 23.21 

219 РАДОСЛАВА ЦАНКОВА ЦАНОВА 115,37 Собственик на имот 15552.115.37 1.419 14 19.87 

220 РАДОСЛАВА ЦАНКОВА ЦАНОВА 115,73 Собственик на имот 15552.115.73 0.977 14 13.68 

221 РАДОСЛАВА ЦАНКОВА ЦАНОВА 115,74 Собственик на имот 15552.115.74 0.915 14 12.81 

222 РАДОСЛАВА ЦАНКОВА ЦАНОВА 90,30 Собственик на имот 15552.90.30 1.606 14 22.48 

223 Общо за ползвателя(дка):   16.075 14 225.05 

 

 

Имоти  от  ОПФ , които  попадат в масиви на ползватели  :    
№ 

по 

ред 

Ползвател Имот № 
Ползвана 

площ 
Собственост 

1 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 62,1 60.475 Общинска/ч/ 

2 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 80,7 2.992 Общинска/ч/ 

3 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 80,6 1.609 Общинска/ч/ 

4 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 80,10 0.796 Общинска/ч/ 

5 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 80,1 0.575 Общинска/ч/ 

6 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 80,12 0.178 Общинска/ч/ 

7 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 80,12 0.558 Общинска/ч/ 

8 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 56,1 196.8 Общинска/ч/ 

9 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 77,17 18.106 Общинска/ч/ 

10 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 55,2 1.951 Общинска/ч/ 

11 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 58,3 1.444 Общинска/ч/ 

12 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 77,19 1.135 Общинска/ч/ 

13 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 55,5 0.978 Общинска/ч/ 

14 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 58,1 0.56 Общинска/ч/ 

15 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 58,2 0.375 Общинска/ч/ 



 9

16 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 118,4 3.211 Общинска/ч/ 

17 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 118,2 1.674 Общинска/ч/ 

18 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 118,23 0.652 Общинска/ч/ 

19 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 118,38 0.153 Общинска/ч/ 

20 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 119,46 4.285 Общинска/ч/ 

21 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 119,42 1.777 Общинска/ч/ 

22 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 119,48 0.526 Общинска/ч/ 

23 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 110,4 8.19 Общинска/ч/ 

24 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 110,5 1.84 Общинска/ч/ 

25 Общо за ползвателя(дка): 310.84 Общинска/ч/ 

26 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 84,16 3.441 Общинска/ч/ 

27 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 84,13 0.833 Общинска/ч/ 

28 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 70,23 30.849 Общинска/ч/ 

29 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,5 5.293 Общинска/ч/ 

30 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,3 3.971 Общинска/ч/ 

31 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,21 2.913 Общинска/ч/ 

32 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 70,13 2.014 Общинска/ч/ 

33 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 70,18 1.804 Общинска/ч/ 

34 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,25 0.862 Общинска/ч/ 

35 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 69,7 0.775 Общинска/ч/ 

36 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 70,14 0.18 Общинска/ч/ 

37 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 98,21 0.176 Общинска/ч/ 

38 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 36,12 5.651 Общинска/ч/ 

39 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 36,21 1.843 Общинска/ч/ 

40 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 36,18 1.821 Общинска/ч/ 

41 Общо за ползвателя(дка): 62.426 Общинска/ч/ 

42 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 157,11 1.791 Общинска/ч/ 

43 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 212,23 1.183 Общинска/ч/ 

44 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 198,2 107.956 Общинска/ч/ 

45 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 198,1 1.375 Общинска/ч/ 

46 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 231,26 1.02 Общинска/ч/ 

47 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 142,2 0.497 Общинска/ч/ 

48 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 141,2 3.333 Общинска/ч/ 

49 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 141,36 2.578 Общинска/ч/ 

50 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 212,26 0.232 Общинска/ч/ 

51 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 99,15 3.27 Общинска/ч/ 

52 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 99,12 1.884 Общинска/ч/ 

53 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 99,18 1.443 Общинска/ч/ 

54 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 215,86 3.59 Общинска/ч/ 

55 Общо за ползвателя(дка): 130.152 Общинска/ч/ 

 

Имоти с начин на трайно ползване полски пътища –общинска собственост и канали, които 

не функционират, при хипотезата на  чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ, както следва: 

Имоти  /полски път /, които  попадат в масиви на ползватели  :    

№  по 

ред 
Ползвател Имот № 

Ползвана 

площ 

1 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 62,3 3.133 

2 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 77,20 2.656 

3 "ДИВА ЛЕС" ЕООД 70,15 0.218 

4 Общо за ползвателя(дка) 6.007 

5 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 81,10 1.177 

6 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 85,15 0.267 

7 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 70,15 2.076 

8 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 98,30 2.004 

9 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 70,17 1.383 

10 "ЛОВЕЧ ЛЕНД" ЕАД" 15,92 0.167 

11 Общо за ползвателя(дка) 7.074 



 10

12 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 0,22 1.853 

13 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 0,21 3.713 

14 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 142,20 2.147 

15 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 144,16 0.432 

16 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 142,5 0.346 

17 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 141,5 1.614 

18 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 0,21 14.693 

19 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 0,21 3.189 

20 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 214,39 0.685 

21 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 144,11 1.247 

22 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 100,7 0.295 

23 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 104,47 0.232 

24 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 210,1 0.182 

25 ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА СИМЕОНОВА" 169,24 0.288 

26 Общо за ползвателя(дка) 30.916 

27 РАДОСЛАВА ЦАНКОВА ЦАНОВА 115,40 0.524 

28 Общо за ползвателя(дка) 0.524 

 

Имоти  от  ДПФ , които  попадат в масиви на ползватели  : 

№ Ползвател Имот № 

Ползвана 

площ Собственост 

1 
ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА 

СИМЕОНОВА" 
198,12 0.86 ДПФ 

2 
ЕТ"ДЕСИ-СВЕТЛА 

СИМЕОНОВА" 
141,28 5.069 ДПФ 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на имотите по чл.37в, ал.3, т.2  от ЗСПЗЗ се 

определят въз основа на средното годишно рентно плащане за землището на с.Голец, 

ЕКАТТЕ 15552, община Угърчин, което е в размер на 14.00 лв./дка и е определено от 
комисия, съгласно изискванията на  §2е от ДР на  ЗСПЗЗ. 

 

За имотите от ОПФ - полски пътища, при хипотезата на  чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ, 

дължимите суми за ползване се определят въз основа на решение N 1114 от 17.09.2015г. на 

Общински съвет гр. Угърчин в размер на  33.00 лв./дка. 

 

За имотите от ДПФ и ОПФ, които попадат в масивите за ползване се прилага чл.37в, 

ал.10 от ЗСПЗЗ.  

 

ІV. Въвод във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и 

по реда на чл.37в, ал.7 и ал.8 ЗСПЗЗ. 

V. Всеки ползвател на земеделски земи, който се ползва от настоящата заповед в 

частта за земите по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, внася в срока определен в  чл.37в, ал.7 

от ЗСПЗЗ и чл.72, ал.1 от ППЗСПЗЗ  по сметка за чужди средства на Областна 

дирекция "Земеделие" Ловеч сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на тази заповед. Сумите са депозитни 

и се изплащат от областната дирекция "Земеделие" на правоимащите лица въз основа 

на заповедта на директора на областната дирекция "Земеделие" по чл.37в, ал.4  от 

ЗСПЗЗ в 10-годишен срок.  

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция "Земеделие" Ловеч 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 



 11

 

VІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл.37в, ал.4 

във връзка с ал.3,  т.2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, се прилага чл.34, ал.6 от 
ЗСПЗЗ по искане на директора на областната дирекция "Земеделие", отправено до кмета на 

общината. Ползвателите, които не заплатят сумите в посочения срок,  се считат за 

неправомерни такива и ще дължат трикратния размер на средното годишно рентно плащане 

за съответното землище. 

Настоящата заповед има действие само за ползвателите, които са заплатили 

дължимите суми съгласно чл.37в, ал.7 от ЗСПЗЗ. 

VІІ.Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и карта на разпределението 

на ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметство с.Голец, община Угърчин и в 

сградата на Общинска служба по земеделие – гр.Угърчин. Същата да се публикува на 

интернет-страниците на община Угърчин и на Областна Дирекция „Земеделие” - гр.Ловеч. 

 

 Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на началника на ОСЗ – 

гр.Угърчин. 

 

             Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния 

кодекс, чрез ОД”Земеделие” – Ловеч, пред Районен съд гр.Ловеч в 14-дневен срок от 
обявяването, като обжалването не спира изпълнението й. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИНЖ. ДИМИТЪР НИКОЛОВ 

Директор на ОД”Земеделие” Ловеч 

 

 

             
 
 
 

 


